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TEOG yerleştirme sonuçları 2016 ne zaman açıklanacak? Tercihlerini yaparak beklemeye
koyulan öğrenciler artık sonuçların açıklanacağı tarihe odaklanmış durumdalar. Aldıkları
puanlara göre tercih ettikleri okulları listeleyen öğrenciler şimdi de sonuçların açıklanacağı
tarihi bekliyorlar. Peki TEOG yerleştirme sonuçları 2016 ne zaman açıklanacak?

TEOG tercihlerinin sonuçları 12 Ağustos'ta açıklanacak. YEP ile öğrenci alan okulların
yerleştirme sonuçları http://www.meb.gov.tr ve https://e-okul.meb.gov.tr adreslerinde ilan
edilecek.

Yeni takvime göre, boş kontenjanlar 15 Ağustos'ta ilan edilecek. Yerleştirmeye esas 1'inci nakil
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tercih başvuruları, 15-19 Ağustos, 2'nci nakil başvuruları 22-26 Ağustos´ta, 3'üncü nakil
başvuruları 29 Ağustos- 2 Eylül tarihlerinde yapılacak.

MEB'ten kapatılan okullardaki öğrencilerin nakil sürecine ilişkin açıklama

MİLLİ Eğitim Bakanlığı, kapatılan okullardaki öğrencilerin nakil sürecine ilişkin yaptığı
açıklamada, "Kapatılan özel okul kayıtları iptal edildi. FETÖ'nün darbe girişimi sonrası
kapatılan özel ilköğretim ve ortaöğretim kurumlarındaki öğrencilerden resmi okullara geçmek
isteyenlerin nakilleri, 30 Eylül 2016'ya kadar yapılacak" dedi.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) kapatılan okullardaki öğrencilerin nakil sürecine ilişkin yaptığı
açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"Olağanüstü Hal Kapsamında Alınan Tedbirlere İlişkin Kanun Hükmünde Kararname gereğince
kapatılan özel ilköğretim ve özel ortaöğretim kurumlarındaki öğrencilerin resmi eğitim
kurumlarına geçiş yapmalarına yönelik düzenleme illere gönderildi. Buna göre, kapatılan özel
ilköğretim ve özel ortaöğretim kurumlarındaki öğrencilerin devlet okullarına nakilleri, 2015-
2016 eğitim öğretim yılı ile sınırlı olmak üzere 30 Eylül'e kadar yapılacak. Bu kapsamda, resmi
ilkokul, ortaokul/imam-hatip ortaokullarına geçmek isteyenlerin nakilleri, velisinin başvurusu
üzerine ulusal adres veri tabanındaki yerleşim yeri adres bilgileri esas alınarak gitmek
istedikleri resmi okullar tarafından yapılacak. Resmi ortaöğretim kurumlarına geçmek isteyen
öğrencilerin nakilleri de nakil olunacak okulun taban puan şartını taşımak kaydıyla normal
nakil sürecindeki boş kontenjanları etkilemeden, açık kontenjan şartı aranmadan aynı tür
liselere, nakil gitmek istediği yerin il veya ilçe öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonu
tarafından e-okul sistemi üzerinden alınacak. Kapatılan özel ilköğretim ve özel ortaöğretim
kurumlarındaki öğrenciler için 2016 Temel Eğitimden Ortaöğretime Geçiş (TEOG) uygulaması
kapsamında yapılacak işlemler de belirlendi. Buna göre, kapatılan özel ortaöğretim
kurumlarının 9. veya hazırlık sınıflarına kayıt yaptıran öğrencilerin kayıtları iptal edildi. Bu
durumdaki öğrenciler, 29 Temmuz 2016 saat 17.00ye kadar tercih başvuru güncelleme ve
yeniden onay iş ve işlemlerini herhangi bir ortaokuldan yaptırabilecek. Özel okullar tercih
listesinde yer alan ve kapatılan özel okullar da TEOG tercih listesinden çıkarıldı. Bu okulları
tercih eden öğrenciler de 29 Temmuz 2016 Saat 17.00ye kadar tercih başvuru güncelleme ve
yeniden onay işlemlerini herhangi bir ortaokuldan gerçekleştirebilecek."

YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ

a) 8'inci sınıfta öğrenim gören ve tercihte bulunan tüm öğrencilerin ortaöğretim kurumlarına
yerleştirme işlemleri; tercihleri doğrultusunda, okul kontenjanlarına göre, YEP üstünlüğü, esas
alınarak yapılacaktır.

b) Tercih yapmayan öğrenciler ile hiçbir tercihine yerleşemeyen öğrenciler, sistem tarafından
açık ortaöğretim kurumlarına yerleştirilecektir. Ancak, özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin
yerleştirme işlemleri bu kılavuzun 1.7, 1.8 ve 1.9 maddelerine göre gerçekleştirilecektir.
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c) 9-15 Ağustos 2016, 19-23 Ağustos 2016, 26-31 Ağustos 2016 tarihlerinde yerleştirmeye esas
nakil başvuru işlemi gerçekleştirilecektir. Yerleştirmeye esas nakil işleminde 3 (üç) tercih
alınacak ve YEP üstünlüğüne göre yerleştirme takvimi doğrultusunda merkezî olarak
yapılacaktır.

ç) Açık ortaöğretim kurumlarına yerleşen öğrencilerin, talep etmeleri hâlinde İl/İlçe Öğrenci
Yerleştirme ve Nakil Komisyonunca, nakil mevzuatına göre boş kalan kontenjanlara 05-08 Eylül
2016 tarihlerinde, 3 (üç) tercih alınarak, YEP üstünlüğüne göre il/ilçe sınırları içerisinde
yerleştirmesi yapılacaktır.

d) Yerleştirme işlemleri sonucunda öğrencilerin öğrenim görmeye hak kazandıkları okullar
belirlenmiş olup, kayıtları sistem tarafından otomatik olarak yapılacaktır.

e) «ÖZEL OKULA KAYIT YAPTIRACAĞIM TERCİH YAPMAYACAĞIM» butonunu işaretlediği
halde 09 Eylül 2016 tarihine kadar herhangi bir okula kaydını yaptırmayan öğrencinin
yerleştirilmesi, bu tarihten itibaren açık ortaöğretim kurumlarına yapılacaktır.

f) Öğrencilerin yerleştirme sonuçları https://e-okul.meb.gov.tr adresinde açıklanacak olup
sonuç bilgilerinde, kaydının yapıldığı okul bilgileri bulunacaktır. Ayrıca, SMS ile
bilgilendirilmek isteyen velilere mobil bilgilendirme servisi aracılığı ile yerleştirme sonuçları
bildirilecektir.

g) Mecburi ilköğretim programını tamamlayan özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerden Özel
Eğitim Değerlendirme Kurulu Raporu doğrultusunda kaynaştırma yoluyla eğitim alacak
öğrenciler, engel durumu ve özellikleri ile ikamet adresleri dikkate alınarak anadolu liseleri,
anadolu imam hatip liseleri, mesleki ve teknik anadolu liseleri, çok programlı anadolu liseleri ile
mesleki ve teknik eğitim merkezlerine her bir şubede iki öğrenciyi geçmeyecek şekilde il/ilçe
öğrenci yerleştirme ve nakil komisyonu kararı ile şubelere dengeli bir şekilde
yerleştirilebilecektir.

ğ) Özel okullarda %100 burslu okutulacak öğrenciler, Bakanlıkça puan üstünlüğü esasına göre
%5'lik dilimden seçilerek yapılacaktır. Yerel şartları dolayısıyla Türkiye genelindeki ilk % 5'lik
dilimden öğrenci alamayan özel okullar, tam bursluluğa karşılık gelen boş kontenjanlarını il
genelindeki ilk % 5'lik dilimden karşılayabileceklerdir.

h) Özel okullarda öğrenimi süresince burslu olarak okutulacak öğrenci, başarısı devam ettiği
sürece bu haktan yararlandırılacaktır. Herhangi bir şekilde kurumdan ayrılan burslu
öğrencilerden öğrenim gördüğü süre için ücret talep edilmeyecektir
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